
Dodatek Č.SDOD-75/1064/MS/43/2023 ke smlouvě o podmínkách zřízení stavby „ Bratroňov
u Nasavrk rekonstruce NN, TS EI-12-2007972 podepsané dne 29.6.2023.

a
uzavřené mezi

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČO: 070892822
zastoupený na základě vymezení majetkových práv a povinností organizace v čl. Vil odst. 14, 
písm. a) Zřizovací listiny č. j. KrÚ 8456/2003 ze dne 25. 4. 2003 a účinné od 1.5. 2003

Správou a údržbou silnic Pardubického kraje
příspěvkovou organizací Pardubického kraje
se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
IČO: 000 850 31
DIČ: CZ00085031
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu :
v předmětu smlouvy zastoupená ____________________________ ___
správy Chrudim na základě zmocnění ředitelem organizace ev. č. Z/07/MS/2019
(dále jen „majetkový správce“)

Energoland spol s r.o.
se sídlem: Pardubická 18, 530 02 Srnojedy
IČO: 47472961__________
Zastoupená: - stavbyvedoucím na základě plné moci ze dne 8.1.2023

(dále jen investor) 

uzavírají tuto

1. Smluvní strany se dohodiv na změně článků, které se mění takto:

III.
Rozsah zásahu do silničního tělesa silnice 111/337 68

• Viz opravená tabulka zásahů

IV.
Výše a splatnost peněžitých náhrad

1. Poskytnutí jednorázové peněžité náhrady za zásah do majetku:

165.400,- Kč (+DPH 21%)Původní cena dle smlouvy:

Cena dle dodatku pro zásahy:
Cena celkem 97.400,- Kč (+DPH 21%)

2. Za zvláštní užívání dobu provádění stavebních prací je stanoveno nájemné ve výši:

Původní cena dle smlouvy:
(SMLM - 853/1064/MS/43/2023)

39.552,- Kč

Cena dle dodatku
Cena celkem 21.952,- Kč



stanovené finanční částky se investor (Energoland spol. s.r.o. - 97.400,- Kč + 21%DPH + 
21.952,- Kč) zavazuje zaplatit na základě faktury vystavené majetkovým správcem silnice 
v termínu její splatnosti, nejpozději však do doby předání zásahu do silničního pozemku 
majetkovému správci.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o podmínkách zřízení stavby zůstávají nezměněny a v platnosti.

3. Dodatek Č.SDOD-75/1064/MS/43Z2023 je vydán ve čtyřech vyhotoveních z nichž po dvou
obdrží investor a majetkový správce silnice.

Vypracovala:

V Chrudimi dne 15.8.2023.

X/wí. i r.u. 
Pardubická 18,530 02 SRNOJEDV 
IC: 474 72 961 • DfČ: CZ474729<^

majetkový správce

Správa a údržba s' 
Pardubického kraje 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice 
IC: 00085031 V 
DlÓ: CZ0008.SO?1

Příloha: cenová kalkulace 
tabulka zásahů



Správa a údržba silnic
Pardi ibicxéno kraje

VÝPOČET NÁHRAD A NÁJEMNÉHO
za zásah do majetku a za užití silnice nebo silničního pomocného pozemku pro provádění stavebních prací 

dle tabulky č. 8 a č. 3 Sazebníku náhrad a nájemného na silnicích II. a III. tříd platného od 1. července 2018

Název akce: Bratronov u Nasavrk, rekonstrukce NN,TS

Vlastník zařízení, sítě: ČEZ Distribuce a.s.

Sazba: Fyzická osoba podnikající, právnická osoba s vlastnickým podílem obcí menším 80 %

1) Náhrada za zásah do majetku

OJc
N

f Podrobnosti MJ
Množství Sazba Náhrada 

bez DPH

MJ Kč/MJ Kč
Příčné uložení bez rozlišeni území

a Protlak a podvrt
Průměr chráničky do 500 mm bm 66,0 400,00 26 400,00
Průměr chráničky nad 500 mm bm 0,0 500,00 0,00
Startovací jáma ^2m 0,0 500,00 0,00

b Překop
V silnici II. třídy bm 0,0 2 000,00 0,00
V silnici lil. třídy bm 2,0 1 500,00 3 000,00

Podélné uložení výkopovou technologií

a Vozovka a krajnice
V silnici II. třidy bm 0,0 2 000,00 0,00
V silnici III. třídy bm 45,0 1 000,00 45 000,00

b Střední dělící pás
V silnici II. třídy bm 0,0 500,00 0,00
V silnici III. třídy bm 0,0 250,00 0,00

c Sil. příkop, násep, zářez, zelený pás
V silnici II. třidy bm 0,0 200,00 0,00
V silnici III. třídy bm 230,0 100,00 23 000,00

d Silniční pomocný pozemek Bez rozlišení tř. silnice bm 0,0 50,00 0,00
Podélné uložení bezvýkopovou technologií

e Vozovka a krajnice
V silnici II. třídy bm 0,0 500,00 0,00
V silnici III. třídy bm 0,0 250,00 0,00

f Střední dělící pás
V silnici II. třídy bm 0,0 125,00 0,00
V silnici III. třídy bm 0,0 63,00 0,00

g Sil. příkop, násep, zářez, zelený pás
V silnici II. třídy bm 0,0 50,00 0,00
V silnici III. třídy bm 0,0 25,00 0,00

h Silniční pomocný pozemek Bez rozlišení tř. silnice bm 0,0 13,00 0,00
Mostní objekty
a Uložení do chráničky Bez rozlišení tř. silnice bm 0,0 200,00 0,00
b Jině uložení Bez rozlišení tř. silnice bm 0,0 1 000,00 0,00

Náhrada celkem bez DPH: 97 400,00 Kč
DPH 21,00%: 20 454,00 Kč
Částka k úhradě za bod 1 117 854,00 Kč

2) Nájemné za užití silnice nebo silničního pomocného pozemku pro provádění stavebních prací

Kategorie komunikace
Délka / plocha zásahu 

bm; m^
Počet dní

Sazba
Kč/(bm-den); Kč/(m’ den)

Nájemné bez DPH
Kč

silnice II. třídy 0,0 32 4,00 0,00 Kč
silnice III. třídy 343,0 32 2,00 21 952,00 Kč

Nájemné celkem bez DPH: 21 952,00 Kč
DPH 0.00 %: 0,00 Kč
Částka k úhradě za bod 2 21 952,00 Kč

Ootiravce 98 nfo^JsuBpkc/ IČ 00066031
53353 PadUtwjí .w/rstef*cz D»Č CAXJ08M31
OigmoE* le « gbtftuMn icflAaj .wtoWm u KniaMto aouiki < ktaiti Kk^dmc

.uddktF*. Alte teto >0?



Správa
l/i

a údržba stíníc
PM^MjriiĎhĎtoaH Detailní specifikace a rozsah zásahů, silnic a pozemků

Název akce: Bratroňov u Nasavrk, rekonstrukce NN, TS lE-12-2007972 Vlastník zařízeni, sítě: ČEZ Distribuce a.s.

Pozemek Výkopová technologie Bezvýkopová technologie
CL Místo

(přesné určení místa např. 
pomocí čísel popisných apod.)

Příčné uložení Podélné uložení Příčné uloženi Podélné uložení

Silnice číslo Katastrální území Parcelní
čisto

O
Ž 'o 
a i

mimo
vozovka

vozovku
a krajnice

a krajnicí

vozovka 
a krajnice

mimo
vozovku
a krajnicí

. mimo
vozovka

, vozovku
a krajnice

a krajnici

, mimo
vozovka

. . . vozovkua krajnice
a krajnicí

> bm bm bm bm bm bm bm bm
111/33768 Ctétín, Bratroňov 1054 Ano u čp.54 14,0
111/33768 Ctétin. Bratroňov 1054 Ano od čp. 54 k čp. 48 50,5
111/33768 Ctétín. Bratroňov 1054 Ano podél ppč. 38/1 24,0
111/33768 Ctétín, Bratroňov 1054 Ano před čp. 9 35,0
111/33768 Ctétín. Bratroňov 1054 Ano mezi čp. 9 a čp. 14 2,0 10,0
111/33768 Ctétín, Bratroňov 1054 Ano od Čp. 9 k Čp. 43 20,0
111/33768 Ctétín. Bratroňov 1054 Ano u ppč. 37 14,0
111/33768 Ctétin, Bratroňov 1054 Ano mezi čp. 39 a 45 7,0
111/33768 Ctétin, Bratroňov 1054 Ano před čp. 39 10,0 4,0
111/33768 Ctétín. Bratroňov 1054 Ano u čp. 45 2,5
111/33768 Ctétin. Bratroňov 1054 Ano od Čp. 3 k čp. 52 129.0
111/33768 Ctétín, Bratroňov 1054 Ano u čp. 8 7.0
(11/33768 Ctétín. Bratroňov 1054 Ano u čp. 52 14,0

CELKEM 2.0 0.0 45,0 230,0 66,0 0,0 0,0 0.0
Do ubutky se uvádéjt délky zásahů 00 silruintho pozemku 11 rikonj 2. 13/1997 Sb.. o pozemních komuoikackhh ktorý nomusl byt v2dy shodný s pozemky dle katastru nemovnostf. Silničnim pozemkem 
se rozumí pozemky, na nIcW je umíMéno těleso silrúce a sUnIčnf pomocný pozemek Hranici silničního pozemláj tvoíf zvýtené obruby, vněJSí hrana sNnIčnIho pífkopu. hrana zátezu, pata náspu atd.

oc ezomasst na


